СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2018                                                                                                   43

_____________                                                                                  № _________

г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 22.02.2018 №16 «О внесении

изменений в Прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Инзенский

район» на 2018 год и об основных направлениях политики Инзенского

района в сфере приватизации на 2018-2020 годы»

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие, Совет

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» от 22.02.2018 №16 «О внесении изменений в Прогнозный

план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Инзенский район» на 2018 год и об основных направлениях

политики Инзенского района в сфере приватизации на 2018-2020 годы»,

следующие изменения:

1.1. В п. 1.1. слова «строку 14» заменить словами «строку 13».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов

Фролов М.П.

2-55-41